Территориальная избирательная комиссия

города Волоколамск

       ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71

 г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

      от    «19»  июля   2024 г.                                                                     №  302

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
Волоколамского городского округа Московской области по

многомандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным
объединением местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Волоколамского городского округа Московской

области на выборах депутатов Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области, назначенных на 08 сентября

2024 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию города Волоколамск для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета депутатов Волоколамского городского округа,

выдвинутого избирательным объединением местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Волоколамского

городского округа Московской области по многомандатным избирательным

округам, рабочая группа по приему и проверке избирательных документов,

представляемых кандидатами или избирательными объединениями,

выдвинувшим кандидата, список кандидатов на выборах депутатов Совета

депутатов Волоколамского городского округа в территориальную

избирательную комиссию города Волоколамск установила следующее.

Избирательным объединением местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Волоколамского городского

округа Московской области список кандидатов в депутаты Совета депутатов

Волоколамского городского округа Московской области по многомандатным

избирательным округам представлен на 24 человек.

В связи с изложенным и руководствуясь частью 6, 7 статьи 27 Закона

Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»,

территориальная избирательная комиссия города Волоколамск РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов

Волоколамского городского округа по многомандатным избирательным

округам, выдвинутый избирательным объединением местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Волоколамского

городского округа Московской области в количестве 24 человек.

 3. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Волоколамского городского округа Московской

области Блохину С.И. настоящее решение, копию заверенного списка

кандидатов в депутаты Совета депутатов Волоколамского городского округа,

выдвинутом избирательным объединением местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Волоколамского

городского округа Московской области по многомандатным избирательным

округам.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Вестник Волоколамского городского округа», в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Московской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города

Волоколамск Аношину Е.В.

Заместитель председателя                           Е.В. Аношина

Секретарь                                 О.В. Акимов

Приложения к решению

территориальной избирательной комиссии

г. Волоколамск

  от «19» 07 2024 г  № 302

 З А В Е Р Е Н Н Ы Й  С П И С О К

кандидатов в депутаты Совета депутатов Волоколамского городского
округа Московской области по многомандатным избирательным

округам, выдвинутого избирательным объединением местное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Волоколамского городского округа Московской области на выборах
депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа

Московской области, назначенных на 08 сентября 2024 года

Избирательный округ №  1

1. Верховцева Анна Олеговна, 26.10.1979 г.р., место рождения ПГТ

Большая Вруда Волосовский р-н Ленинградской обл., адрес места

жительства: Московская область г. Красногорск РП Нахабино

2. Донская Татьяна Михайловна, 30.05.1976 г.р., место рождения д. Ботово

Волоколамский р-н Московская область, адрес места жительства:

Московская область г. Волоколамск

3. Маменко Светлана Николаевна, 14.02.1970 г.р., место рождения дер.

Шишково Волоколамского р-на Московской обл., адрес места жительства:

Московская область г. Волоколамск

4. Павликова Татьяна Александровна, 21.04.1980 г.р., место рождения

Пос. Рязанцево Переславского района Ярославской области, адрес места

жительства: Московская область г. Волоколамск

5. Павликов Игорь Иванович, 31.10.1966 г.р., город Воронеж, адрес места

жительства: Московская область г. Волоколамск

Избирательный округ №  2

1. Бабушкина Вера Ивановна, 13.07.1956 г.р., место рождения с. Кр. Борки

Сараевского района Рязанской области, адрес места жительства: Московская

область г. Волоколамск

2. Шаргаева Татьяна Николаевна,  31.05.1962 г.р., место рождения дер.

Куклеиха  Малоярославецкого р-на Калужской обл., адрес места жительства:

Московская область г. Волоколамск

3. Посканная Ирина Владимировна, 10.07.1980 г.р., место рождения г.

Волоколамск Московской области, адрес места жительства: Московская

область г. Волоколамск с. Ильинское

4. Шалаев Илья Владимирович, 15.09.1980 г.р., место рождения г.

Красногорск Московской обл., адрес места жительства: Московская область

г. Красногорск пос. Нахабино

Избирательный округ №  3

1. Баздерова Светлана Александровна, 29.08.1974г.р., место рождения гор.

Кондрово Дзержинского р-на Калужской обл., адрес места жительства:

Московская область г. Волоколамск

2. Дроздова Светлана Михайловна, 13.06.1976 г.р., место рождения пос.

Шахта Тогучинского р-на Новосибирской области, адрес места жительства:

Московская область г. Волоколамск д. Судниково

3. Каримова Дина Борисовна, 02.01.1971 г.р., место рождения г. Кызыл-Кия

Ошская область, адрес места жительства: Московская область г.

Волоколамск

4. Назарова Ирина Николаевна, 15.09.1979 г.р., место рождения село

Ярополец Волоколамского района  Московской области, адрес места

жительства: Московская область г. Волоколамск село Ярополец

5. Трифонова Ольга Мирвахитовна, 17.05.1984 г.р., место рождения гор.

Душанбе Таджикской Республики, адрес места жительства: Московская

область г. Волоколамск

Избирательный округ №  4

1. Костамарова Оксана Николаевна,  20.06.1974г.р., место рождения пос.

Сычево Волоколамского р-на Московской обл., адрес места жительства:

Московская область г. Волоколамск р. п. Сычево

2. Левшова Екатерина Николаевна, 14.04.1972 г.р., место рождения пос.

Сычево Волоколамского р-на Московской обл., адрес места жительства:

Московская область  г. Волоколамск р.  п. Сычево

3. Мельник Лариса Александровна, 06.08.1980г.р., место рождения д.

Ботово Волоколамского района Московской области, адрес места

жительства: Московская область г. Волоколамск  с. Теряево

4. Нечипорук Марина Викторовна, 11.08.1978 г.р., место рождения г.

Волоколамск, адрес места жительства: Московская область г. Волоколамск

5. Станкевич Александр Николаевич, 22.01.1982 г.р., место рождения с.

Аксеново Волоколамского р-на Московской обл., адрес места жительства:

Московская обл. г. Волоколамск  дер. Гряды

Избирательный округ №  5

1. Арцыбашев Александр Вячеславович, 10.09.1986г.р., место рождения г.

Курск, адрес места жительства: Московская область г. Волоколамск  д.

Шишково

2. Воробьев Сергей Сергеевич, 05.07.1982 г.р., место рождения г.

Волоколамск, адрес места жительства: Московская область г. Волоколамск

3. Гречаник Юрий Борисович, 03.02.1981г.р., место рождения Московская

область Лотошинский район село Микулино, адрес места жительства:

Московская область г. Волоколамск

4. Зерюкаева Елена Владимировна, 06.07.1968г.р., место рождения г.

Великие Луки Псковской области,  адрес места жительства: Московская

область г. Волоколамск д. Ботово

5. Эль Харгуи Александра Александровна, 10.08.1985 г.р., место рождения

д. Пагубино Волоколамского района,  адрес места жительства:

Волоколамский городской округ д. Пагубино